
 
 

UCHWAŁA NR 1753/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1, 2 uchwały nr V/66/24 Sejmiku 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6250, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok (zwany dalej budżetem) zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę per saldo 1.487.396 zł z tytułu dotacji celowych. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet zwiększa się po stronie wydatków o kwotę per saldo 1.487.396 zł z tytułu dotacji celowych. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu wprowadza się zmiany w kwocie 84.942 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4332



Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 1862396,00zł 375000,00zł

600 Transport i łączność 1862396,00zł 0,00zł

60003 Krajowepasażerskieprzewozy autobusowe 1862396,00zł 0,00zł

2210 Dotacjacelowaotrzymanaz budżetupaństwanazadaniabieżącez zakresuadministracji rządowej
oraz innezadaniazleconeustawami realizowaneprzez samorządwojewództwa 1862396,00zł 0,00zł

851 Ochronazdrowia 0,00zł 375000,00zł

85157 Staże i specjalizacjemedyczne 0,00zł 375000,00zł

2210 Dotacjacelowaotrzymanaz budżetupaństwanazadaniabieżącez zakresuadministracji rządowej
oraz innezadaniazleconeustawami realizowaneprzez samorządwojewództwa 0,00zł 375000,00zł

str. 1 / 1

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
BUDŻET NA 2025 ROK 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1753/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 08 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4332



Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 1 947 338,00 zł 459 942,00 zł

600 Transport i łączność 1 862 396,00 zł 0,00 zł

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 1 862 396,00 zł 0,00 zł

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 862 396,00 zł 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 56 942,00 zł 431 942,00 zł

85118 Szpitale uzdrowiskowe 0,00 zł 750,00 zł

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 zł 750,00 zł

85148 Medycyna pracy 56 942,00 zł 0,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 56 942,00 zł 0,00 zł

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 zł 7 714,00 zł

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 zł 7 714,00 zł

85152 Zapobieganie i zwalczanie AIDS 0,00 zł 20 000,00 zł

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 zł 20 000,00 zł

85157 Staże i specjalizacje medyczne 0,00 zł 375 000,00 zł

4320 Staże i specjalizacje medyczne 0,00 zł 375 000,00 zł

85195 Pozostała działalność 0,00 zł 28 478,00 zł

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 zł 8 478,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 20 000,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 000,00 zł 28 000,00 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 28 000,00 zł 8 000,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 zł 8 000,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 000,00 zł 0,00 zł

85495 Pozostała działalność 0,00 zł 20 000,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł 20 000,00 zł

str. 1 / 1

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
BUDŻET NA 2025 ROK 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1753/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 08 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4332



Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 1 862 396,00 zł 375 000,00 zł

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ) 1 862 396,00 zł 0,00 zł

600 Transport i łączność 1 862 396,00 zł 0,00 zł

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 1 862 396,00 zł 0,00 zł

2210
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

1 862 396,00 zł 0,00 zł

Wydział Zdrowia (organ) 0,00 zł 375 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 0,00 zł 375 000,00 zł

85157 Staże i specjalizacje medyczne 0,00 zł 375 000,00 zł

2210
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

0,00 zł 375 000,00 zł

str. 1 / 1

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA REALIZATORÓW 

BUDŻET NA 2025 ROK

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1753/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 08 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4332



Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 1 947 338,00 zł 459 942,00 zł

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego wSzczecinie 28 000,00 zł 8 000,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 000,00 zł 8 000,00 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 28 000,00 zł 8 000,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 zł 8 000,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 000,00 zł 0,00 zł

Wydział Edukacji i Sportu 0,00 zł 20 000,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 zł 20 000,00 zł

85495 Pozostała działalność 0,00 zł 20 000,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł 20 000,00 zł

Wydział Zdrowia 56 942,00 zł 431 942,00 zł

851 Ochrona zdrowia 56 942,00 zł 431 942,00 zł

85118 Szpitale uzdrowiskowe 0,00 zł 750,00 zł

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 zł 750,00 zł

85148 Medycyna pracy 56 942,00 zł 0,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 56 942,00 zł 0,00 zł

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 zł 7 714,00 zł

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 zł 7 714,00 zł

85152 Zapobieganie i zwalczanie AIDS 0,00 zł 20 000,00 zł

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 zł 20 000,00 zł

85157 Staże i specjalizacje medyczne 0,00 zł 375 000,00 zł

4320 Staże i specjalizacje medyczne 0,00 zł 375 000,00 zł

85195 Pozostała działalność 0,00 zł 28 478,00 zł

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 zł 8 478,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 20 000,00 zł

Wydział Infrastruktury i Transportu 1 862 396,00 zł 0,00 zł

600 Transport i łączność 1 862 396,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 2

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA REALIZATORÓW 

BUDŻET NA 2025 ROK

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 1753/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 08 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4332



60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 1 862 396,00 zł 0,00 zł

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 862 396,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

str. 2 / 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4332


	UCHWAŁA NR 1753/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-14T11:06:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




